[image: image1.png]

                                                                          Estado do Rio Grande do Sul
                                                                          Município de Torres
                                                               Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

EDITAL Nº 375, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2020
O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital nº 357/2020, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar o resultado dos recursos referentes às inscrições não homologadas, conforme Edital nº 371/2020, para o Processo Seletivo Simplificado para a Função Temporária de Agente de Turismo, Auxiliar de Fiscal, Monitor da Casa de Passagem, Museólogo, Turismólogo:

O candidato SERGIO DE SOUZA PEREIRA, inscrição nº 1992/20 e 1982/20, função de Auxiliar de Fiscal e Monitor de Casa de passagem, respectivamente, apresentou recurso nº 3728 e 3727 em que anexa a frente da carteira de reservista.

Conforme item 3.9 do edital de abertura do processo seletivo, não serão aceitas inscrições e/ou juntada de documentos fora do prazo de inscrições. Recurso indeferido.

Gabinete do Prefeito Municipal de Torres, em 18 de dezembro de 2020.
Carlos Alberto Matos de Souza,
Prefeito Municipal.
_2147483647.unknown